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SISÄLTÖ
RW800 eristekouru
ROCKWOOL 800 Multi
ROCKWOOL Flex eristekouru
Conlit Firemat paloverkkomatto
Conlit Fire Board palosuojalevy
Conlit Black teippi

Conlit liima
Lamellamat Alu lamellimatto
Klimarock IV-lämpömatto
Alu-Brandmat Vent IV-lämpöverkkomatto
Ilmastoinnin vaimennuslevy
Industrial Batts 50 seinälevy 50

Teclit Lamella Mat
Teclit Pipe Section
Teclit Alutape
Teclit Hanger
Teclit Flextape
Asennustarvikkeet

HUOMIOITAVAA
Kaikki hinnastomme hinnat ovat alv 0%. Veloitettavat rahdit määräytyvät toimitettavan määrän ja alueen mukaan. Katso
toimitusajat, toimitusveloitukset sekä rahtiluokat erillisestä Rahtihinnastosta.

ERIKOISTUOTTEET
Erikoistuotteita ja mittoja hinnaston ulkopuolelta voi tiedustella Rockwoolin edustajalta.

YHTEYSTIEDOT
ROCKWOOL Finland Oy
Silkkitehtaantie 5 G, 3. krs, 01300 Vantaa
Puh. (09) 8563 5880
http://www.rockwool.fi/

Asiakaspalvelu ja tilaukset:
Puh. (09) 8563 5880
Sähköposti: tilaukset@rockwool.com
Asiakaspalvelu palvelee arkisin klo 8:00-16:00

ROCKWOOL varasto (noudot)
Kivistönkorventie 3, 01730 Vantaa
Varasto palvelee arkisin klo 7:00-16:00.

Aukioloaikojen poikkeuksista tiedotamme osoitteessa www.rockwool.fi sekä noutovarastollamme.

MYYNNIN YHTEYSTIEDOT, TEKNISET ERISTEET:

Pasi Kuvaja
Myyntipäällikkö

Uusimaa, Satakunta, Kanta-Häme, Päijät-Häme, Pirkanmaa,
Kymenlaakso, Etelä-Karjala, Pohjois-Karjala, Kainuu

GSM: +358 40 752 6876
pasi.kuvaja@rockwool.com
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Koko Suomi

esitteen

Veloitettavat rahdit määräytyvät toimitettavan määrän ja alueen mukaan. Katso toimitusajat, toimitusveloitukset sekä rahtiluokat 
erillisestä Rahtihinnastosta.

http://www.rockwool.fi/
mailto:tilaukset@rockwool.com
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mailto:pasi.kuvaja@rockwool.com
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TUOTETIETOJA

Rockwoolin tuotteilla on CE-merkintä, joka
osoittaa, että tuotteet on valmistettu ja testattu
eurooppalaisten tuotenormien mukaisesti.

Sisäilmastoluokitus 2008 on tarkoitettu
käytettäväksi rakennus- ja taloteknisen
suunnittelun ja urakoinnin sekä
rakennustarviketeollisuuden apuna, kun
tavoitteena on rakentaa entistä terveellisempiä ja
viihtyisämpiä rakennuksia.

Eu-paloluokka Ominaisuudet Esimerkki

A1 Tarvikkeet, jotka eivät osallistu lainkaan paloon Kivivilla
A2 Tarvikkeet, joiden osallistuminen paloon on erittäin rajoitettu Kipsilevy
B Tarvikkeet, joiden osallistuminen paloon on hyvin rajoitettu Palamaton lastulevy
C Tarvikkeet, jotka osallistuvat paloon rajoitetusti Pahvipäällysteinen kipsi
D Tarvikkeet, joiden osallistuminen paloon on hyväksyttävissä Puu

E Tarvikkeet, joiden käyttäytyminen palossa on hyväksyttävissä Palamaton vaahtomuovi

F Tarvikkeet, joiden käyttäytymistä ei ole määritelty Vaahtomuovi
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ROCKWOOL 800 ERISTEKOURU
- Palamaton kivivillakouru
- Päällyste alumiinilaminaattia, teippisulkija
- Talotekniikan putkistoeristyksiin
- Pituus 1 metri
- Keskitiheys 100kg/m3
- DOP DE0721071301-03
- Paloluokka A2L -S1, d0
- SFS 3976; MW AL-PS3
- TTRyL Ac; LVI 50-10344 Ac
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB

Asennusohje

Eristekourujen asennus paikalleen varmistetaan mekaanisesti teräslangoilla, vanteilla tai valmistajan
esittämällä kiinnitystavalla.
Teippisulkija kiinnitetään ennen mekaanista kiinnitystä.

Ulkohalkaisijaltaan enintään 500 mm oleva kouru sidotaan ø 0,9 mm:n sinkityllä teräslangalla.
Sidontaväli on enintään 300 mm, vähintään yksi sidos jokaista eristeosaa kohti.

Käyrän eristys tehdään eristekourusta leikatuista sektoripaloista tai kourujen päät viistämällä.
Jos käytetään erillistä päällystettä, voidaan käyrä eristää putkikokoon DN 50 (du = 60,3 mm) asti myös
irtovillasta sulloen. Kylmien putkien eristyksessä kourujen poikittaissaumat teipataan vähintään 30
mm:n levyisellä alumiiniteipillä.

Tuotteet, lavapakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Ulkomitta Pkt/lava Kpl/lava Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 55 9 432 21 3109402 217588 M B
18 20 58 9 378 21 3109138 89495 M B
22 20 62 9 324 21 3109139 85636 M B
28 20 68 9 270 21 3109143 86327 M B
35 20 75 9 225 21 3109147 86350 M B
42 20 82 9 180 21 3109152 88933 M B
48 20 88 9 144 21 3109157 89483 M B
54 20 94 9 144 - 3109217 89499 M B
60 20 100 9 108 - 3109219 89486 M B
64 20 104 12 144 - 3109220 25369 M B
15 30 75 9 225 22 3109379 217321 M A
18 30 78 9 225 22 3109213 89485 M A
22 30 82 9 180 22 3109140 86330 M A
28 30 88 9 180 22 3109144 86329 M A
35 30 95 9 144 22 3109148 86344 M A
42 30 102 9 108 22 3109153 86342 M A
48 30 108 9 108 22 3109158 88935 M A
54 30 114 9 90 21 3109162 86345 M A
60 30 120 9 81 21 3109165 86346 M A
64 30 124 9 81 21 3109169 86343 M A
76 30 136 9 63 21 3109172 86178 M A
89 30 149 9 54 21 3109175 86339 M A

108 30 168 9 36 - 3109184 89842 M B
114 30 174 9 36 - 3109316 86328 M A
133 30 193 1 32 - 3109190 99767 M B
140 30 200 1 30 - 3109196 99720 M B
169 30 229 1 22 - 3109202 99721 M B
219 30 279 1 14 - 3109468 99729 M B

15 40 95 9 144 23 3109444 217324 M A
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Tuotteet, lavapakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Ulkomitta Pkt/lava Kpl/lava Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 55 9 432 21 3109402 217588 6,15 M B18 40 98 9 108 23 3109214 217325 M A
22 40 102 9 117 23 3109141 90366 M A
28 40 108 9 108 23 3109145 88934 M A
35 40 115 9 81 23 3109149 85635 M A
42 40 122 9 81 23 3109154 88932 M A
48 40 128 9 81 23 3109159 88938 M A
54 40 134 9 72 22 3109163 89489 M A
60 40 140 9 54 22 3109166 86347 M A
64 40 144 9 54 22 3109170 86348 M A
76 40 156 9 45 22 3109173 86340 M A
89 40 169 9 36 22 3109227 86341 M A

108 40 188 1 33 - 3109179 99724 M B
114 40 194 1 32 21 3109185 99569 M A
133 40 213 1 25 - 3109408 99727 M B
140 40 220 1 24 21 3109197 207502 M A
169 40 249 1 19 21 3109410 207524 M A
219 40 299 1 12 - 3109208 99565 M B
273 40 353 1 9 - 3109250 99776 M B

22 50 122 9 81 24 3109142 90122 M B
28 50 128 9 81 24 3109146 217330 M B
35 50 135 9 63 24 3109150 88931 M B
42 50 142 9 54 24 3109155 89484 M A
48 50 148 9 54 24 3109160 89494 M A
54 50 154 9 45 23 3109164 89488 M A
60 50 160 9 45 23 3109167 88936 M A
64 50 164 9 36 23 3109171 89481 M A
76 50 176 9 36 23 3109174 86177 M A
89 50 189 1 33 23 3109176 138051 M A

108 50 208 1 27 - 3109180 99733 M B
114 50 214 1 25 22 3109186 99570 M A
133 50 233 1 24 - 3109192 242203 M A
140 50 240 1 20 22 3109198 99571 M A
169 50 269 1 16 22 3109204 207526 M A
219 50 319 1 11 21 3109209 99578 M A
273 50 373 1 8 21 3109251 99763 M B

22 60 142 9 54 25 3109215 217395 M B
28 60 148 9 54 25 3109216 217397 M A
35 60 155 9 45 25 3109151 217332 M A
42 60 162 9 36 25 3109156 217333 M A
48 60 168 9 36 25 3109161 217394 M B
54 60 174 9 36 24 3109437 219160 M A
60 60 180 9 36 24 3109168 89498 M A
64 60 184 9 36 24 3109296 27211 M B
76 60 196 1 30 24 3109418 99574 M A
89 60 209 1 27 24 3109177 99555 M A

108 60 228 1 23 - 3109419 99579 M B
114 60 234 1 20 23 3109420 99556 M A
133 60 253 1 17 - 3109421 99754 M B
140 60 260 1 16 23 3109199 99572 M A
169 60 289 1 12 23 3109205 99562 M A
219 60 339 1 9 22 3109210 99584 M A
273 60 393 1 6 22 3109252 99566 M A

22 80 182 4 36 26 3109XXX 251966 M B
28 80 188 1 33 26 3109XXX 248401 M B
35 80 195 1 30 26 3109447 248157 M B
42 80 202 1 30 26 3109449 248153 M B
48 80 208 1 27 26 3109451 248143 M B
54 80 214 1 25 25 3109453 248154 M A
60 80 220 1 25 25 3109458 99680 M A
64 80 224 1 23 25 3109275 248149 M B
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Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Ulkomitta Pkt/lava Kpl/lava Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 55 9 432 21 3109402 217588 6,15 M B76 80 236 1 20 25 3109425 99567 M A
89 80 249 1 19 25 3109427 99575 M A

108 80 268 1 16 - 3109182 138326 M B
114 80 274 1 15 24 3109188 99558 M A
133 80 293 1 12 - 3109194 99768 M B
140 80 300 1 12 24 3109200 99554 M A
169 80 329 1 10 24 3109206 99563 M A
219 80 379 1 8 23 3109211 99585 M B
273 80 433 1 5 23 3109253 99587 M B

54 100 254 1 17 26 3109455 248155 M B
60 100 260 1 16 26 3109460 99682 M B
64 100 264 1 16 26 3109463 248150 M B
76 100 276 1 14 26 3109465 248144 M B
89 100 289 1 12 26 3109434 99731 M B

108 100 308 1 11 - 3109183 99749 M B
114 100 314 1 11 25 3109189 99557 M A
133 100 333 1 10 - 3109195 27653 M B
140 100 340 1 9 25 3109201 99581 M A
169 100 369 1 8 25 3109207 99560 M B
219 100 419 1 6 24 3109212 99564 M B
273 100 473 1 4 - 3109254 99586 M B

Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Ulkomitta Kpl/pkt Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 55 48 21 3109402 32032 P B
18 20 58 42 21 3109138 17470 P B
22 20 62 36 21 3109139 17472 P B
28 20 68 30 21 3109143 17476 P B
35 20 75 25 21 3109147 17712 P B
42 20 82 20 21 3109152 14563 P B
48 20 88 16 21 3109157 14567 P B
54 20 94 16 - 3109217 74248 P B
60 20 100 12 - 3109219 14573 P B
64 20 104 12 - 3109220 19557 P B
15 30 75 25 22 3109379 109062 P A
18 30 78 25 22 3109213 17471 P A
22 30 82 20 22 3109140 17474 P A
28 30 88 20 22 3109144 17478 P A
35 30 95 16 22 3109148 17466 P A
42 30 102 12 22 3109153 14564 P A
48 30 108 12 22 3109158 17704 P A
54 30 114 10 21 3109162 74256 P A
60 30 120 9 21 3109165 14574 P A
64 30 124 9 21 3109169 21729 P A
76 30 136 7 21 3109172 16788 P A
89 30 149 6 21 3109175 16791 P A

114 30 174 4 - 3109184 21771 P A
108 30 168 4 - 3109316 21600 P B
133 30 193 1 - 3109190 24090 P B
140 30 200 1 - 3109196 23956 P B
169 30 229 1 - 3109202 18237 P B
219 30 279 1 - 3109468 20685 P B

15 40 95 16 23 3109444 217592 P A
18 40 98 14 23 3109214 217593 P A
22 40 102 13 23 3109141 17475 P A
28 40 108 12 23 3109145 17479 P A
35 40 115 9 23 3109149 17467 P A
42 40 122 9 23 3109154 14565 P A
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Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Ulkomitta Kpl/pkt Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 55 48 21 3109402 32032 6,15 P B48 40 128 9 23 3109159 14568 P A
54 40 134 8 22 3109163 74251 P A
60 40 140 6 22 3109166 14575 P A
64 40 144 6 22 3109170 21730 P A
76 40 156 5 22 3109173 16789 P A
89 40 169 4 22 3109227 16792 P A

108 40 188 1 - 3109179 27216 P B
114 40 194 1 21 3109185 23952 P A
133 40 213 1 - 3109408 24054 P B
140 40 220 1 21 3109197 24024 P B
169 40 249 1 21 3109410 24023 P A
219 40 299 1 - 3109208 17939 P B
273 40 353 1 - 3109250 18045 P B

22 50 122 9 24 3109142 16211 P A
28 50 128 9 24 3109146 16212 P A
35 50 135 7 24 3109150 17468 P A
42 50 142 6 24 3109155 14566 P A
48 50 148 6 24 3109160 14569 P A
54 50 154 5 23 3109164 74253 P A
60 50 160 5 23 3109167 14772 P A
64 50 164 4 23 3109171 21731 P A
76 50 176 4 23 3109174 16790 P A
89 50 189 1 23 3109176 27212 P A

108 50 208 1 - 3109180 27218 P B
114 50 214 1 22 3109186 23954 P A
133 50 233 1 - 3109192 178132 P A
140 50 240 1 22 3109198 23978 P A
169 50 269 1 22 3109204 17890 P A
219 50 319 1 21 3109209 18012 P A
273 50 373 1 21 3109251 17952 P B

22 60 142 6 25 3109215 20059 P A
28 60 148 6 25 3109216 18060 P A
35 60 155 5 25 3109151 18061 P A
42 60 162 4 25 3109156 19417 P A
48 60 168 4 25 3109161 16421 P A
54 60 174 4 24 3109437 19065 P A
60 60 180 4 24 3109168 21592 P A
64 60 184 4 24 3109296 27210 P B
76 60 196 1 24 3109418 27244 P A
89 60 209 1 24 3109177 27214 P A

108 60 228 1 - 3109419 27220 P B
114 60 234 1 23 3109420 27222 P A
133 60 253 1 - 3109421 27226 P B
140 60 260 1 23 3109199 27228 P A
169 60 289 1 23 3109205 29582 P A
219 60 339 1 22 3109210 19413 P A
273 60 393 1 22 3109252 19837 P A

22 80 182 4 26 3109XXX 28004 P B
28 80 188 1 26 3109XXX 248158 P B
35 80 195 1 26 3109447 100466 P B
42 80 202 1 26 3109449 98143 P B
48 80 208 1 26 3109451 90459 P B
54 80 214 1 25 3109453 205686 P A
60 80 220 1 25 3109458 27680 P A
64 80 224 1 25 3109275 22244 P B
76 80 236 1 25 3109425 27690 P A
89 80 249 1 25 3109427 78636 P A

108 80 268 1 - 3109182 138247 P B
114 80 274 1 24 3109188 15944 P A
133 80 293 1 - 3109194 15950 P B
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Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Ulkomitta Kpl/pkt Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 55 48 21 3109402 32032 6,15 P B

A2

140 80 300 1 24 3109200 17915 P A
169 80 329 1 24 3109206 29583 P A
219 80 379 1 23 3109211 16026 P B
273 80 433 1 23 3109253 19838 P B

54 100 254 1 26 3109455 72108 P B
60 100 260 1 26 3109460 86086 P B
64 100 264 1 26 3109463 75338 P B
76 100 276 1 26 3109465 19659 P B
89 100 289 1 26 3109434 16040 P B

108 100 308 1 - 3109183 14602 P B
114 100 314 1 25 3109189 15945 P A
133 100 333 1 - 3109195 15951 P B
140 100 340 1 25 3109201 16013 P A
169 100 369 1 25 3109207 20686 P A
219 100 419 1 24 3109212 16006 P B
273 100 473 1 24 3109254 29587 P B

ROCKWOOL 800 MULTI
- Palamaton kivivillakouru
- Päällyste alumiinilaminaattia, teippisulkija
- Talotekniikan putkistoeristyksiin
- Pituus 1 metri
- Keskitiheys 100kg/m3
- Paloluokka A2L -S1, d0
- SFS 3976; MW AL-PS3
- TTRyL Ac; LVI 50-10344 Ac
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB

Asennusohje

Eristekourujen asennus paikalleen varmistetaan mekaanisesti teräslangoilla, vanteilla tai valmistajan
esittämällä kiinnitystavalla.
Teippisulkija kiinnitetään ennen mekaanista kiinnitystä.

Ulkohalkaisijaltaan enintään 500 mm oleva kouru sidotaan ø 0,9 mm:n sinkityllä teräslangalla.
Sidontaväli on enintään 300 mm, vähintään yksi sidos jokaista eristeosaa kohti.

Käyrän eristys tehdään eristekourusta leikatuista sektoripaloista tai kourujen päät viistämällä.
Jos käytetään erillistä päällystettä, voidaan käyrä eristää putkikokoon DN 50 (du = 60,3 mm) asti myös
irtovillasta sulloen. Kylmien putkien eristyksessä kourujen poikittaissaumat teipataan vähintään 30
mm:n levyisellä alumiiniteipillä.

Tuotteet, lavapakkaus
Nimi Eristepaksuus Pkt/lava Kpl/lava Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka  Toimitusaika

Sisähalkaisija 12 - 18 20 9 378 21 3109473 319087 M A
Sisähalkaisija 22 - 28 20 9 270 21 3109474 319091 M A
Sisähalkaisija 32 - 38 20 9 225 21 3109475 319096 M A
Sisähalkaisija 42 - 48 20 9 144 21 3109476 319101 M A
Sisähalkaisija 12- 18 30 9 225 22 3109477 319088 M A
Sisähalkaisija 22 - 28 30 9 180 22 3109478 319092 M A
Sisähalkaisija 32 - 38 30 9 108 22 3109479 319097 M A
Sisähalkaisija 42 - 48 30 9 108 22 3109480 319102 M A
Sisähalkaisija 12- 18 40 9 108 23 3109481 319089 M A
Sisähalkaisija 22 - 28 40 9 108 23 3109482 319093 M A
Sisähalkaisija 32 - 38 40 9 81 23 3109483 319098 M A
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Tuotteet, lavapakkaus
Nimi Eristepaksuus Pkt/lava Kpl/lava Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

Sisähalkaisija 12 - 18 20 9 378 21 3109473 319087 6,30 M A

A2

Sisähalkaisija 42 - 48 40 9 81 23 3109484 319103 M A
Sisähalkaisija 12- 18 50 9 81 24 3109485 319090 M A
Sisähalkaisija 22 - 28 50 9 81 24 3109486 319094 M A
Sisähalkaisija 32 - 38 50 9 54 24 3109487 319099 M A
Sisähalkaisija 42 - 48 50 9 54 24 3109488 319104 M A
Sisähalkaisija 22 - 28 60 9 54 25 3109489 319095 M A
Sisähalkaisija 32 - 38 60 9 45 25 3109490 319100 M A
Sisähalkaisija 42 - 48 60 9 36 25 3109491 319105 M A

Tuotteet, irtopakkaus
Nimi Eristepaksuus m/pkt LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika
Sisähalkaisija 12 - 18 20 42 3109473 319149 P A
Sisähalkaisija 22 - 28 20 30 3109474 319153 P A
Sisähalkaisija 32 - 38 20 25 3109475 319158 P A
Sisähalkaisija 42 - 48 20 16 3109476 319163 P A
Sisähalkaisija 12- 18 30 25 3109477 319150 P A
Sisähalkaisija 22 - 28 30 20 3109478 319154 P A
Sisähalkaisija 32 - 38 30 12 3109479 319159 P A
Sisähalkaisija 42 - 48 30 12 3109480 319164 P A
Sisähalkaisija 12- 18 40 12 3109481 319151 P A
Sisähalkaisija 22 - 28 40 12 3109482 319155 P A
Sisähalkaisija 32 - 38 40 9 3109483 319160 P A
Sisähalkaisija 42 - 48 40 9 3109484 319165 P A
Sisähalkaisija 12- 18 50 9 3109485 319152 P A
Sisähalkaisija 22 - 28 50 9 3109486 319156 P A
Sisähalkaisija 32 - 38 50 6 3109487 319161 P A
Sisähalkaisija 42 - 48 50 6 3109488 319166 P A
Sisähalkaisija 22 - 28 60 6 3109489 319157 P A
Sisähalkaisija 32 - 38 60 5 3109490 319162 P A
Sisähalkaisija 42 - 48 60 4 3109491 319167 P A

ROCKWOOL FLEX ERISTEKOURU
(entiseltä nimeltään Universal-eristekouru. Nykyään yhtenäistetty pohjoismainen nimi: ROCKWOOL
Flex eristekouru)

- Palamaton kivivillakouru
- Päällyste alumiinilaminaattia, teippisulkija
- Talotekniikan putkistoeristyksiin
- Pituus 1 metri
- DOP-000799-04
- Paloluokka A2, L -S1, d0
- SFS 3976; MW AL-PS3
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
-M1
-EUCEB
-Nordic Ecolabel

Asennusohje

Eristekourujen asennus paikalleen varmistetaan mekaanisesti teräslangoilla, vanteilla tai valmistajan
esittämällä kiinnitystavalla.
Teippisulkija kiinnitetään ennen mekaanista kiinnitystä.

Ulkohalkaisijaltaan enintään 500 mm oleva kouru sidotaan ø 0,9 mm:n sinkityllä teräslangalla.
Sidontaväli on enintään 300 mm, vähintään yksi sidos jokaista eristeosaa kohti.
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Käyrän eristys tehdään eristekourusta leikatuista sektoripaloista tai kourujen päät viistämällä.
Jos käytetään erillistä päällystettä, voidaan käyrä eristää putkikokoon DN 50 (du = 60,3 mm) asti myös
irtovillasta sulloen. Kylmien putkien eristyksessä kourujen poikittaissaumat teipataan vähintään 30
mm:n levyisellä alumiiniteipillä.

Tuotteet, lavapakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Pkt/lava Kpl/lava Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 9 441 21 3109045 238521 M A
18 20 9 378 21 3109075 79255 M A
22 20 9 324 21 3109047 79287 M A
28 20 9 270 21 3109051 79257 M A
35 20 9 225 21 3109055 79261 M A
42 20 9 180 21 3109060 79265 M B
48 20 9 144 - 3109065 79270 M B
54 20 9 144 - 3109074 92517 M B
60 20 9 126 - 3109380 92515 M B
15 30 9 225 22 3109046 79286 M A
18 30 9 216 22 3109076 238524 M A
22 30 9 180 22 3109048 79288 M A
28 30 9 144 22 3109052 92509 M A
35 30 9 144 22 3109056 92516 M A
42 30 9 126 22 3109061 238526 M A
48 30 9 108 22 3109066 92510 M A
54 30 9 81 21 3109070 79276 M A
60 30 9 81 21 3109078 79281 M A
64 30 9 81 21 3109113 79292 M A
76 30 9 63 21 3109080 79295 M A
89 30 9 54 21 3109077 79305 M A

114 30 9 36 - 3109134 79309 M A
15 40 9 144 23 3109372 86790 M A
18 40 9 144 23 3109370 79290 M A
22 40 9 117 23 3109049 79289 M A
28 40 9 108 23 3109053 79259 M A
35 40 9 81 23 3109057 79263 M A
42 40 9 81 23 3109062 79267 M A
48 40 9 81 23 3109067 79272 M A
54 40 9 72 22 3109071 238529 M A
60 40 9 54 22 3109079 79282 M A
64 40 9 54 22 3109115 86794 M A
76 40 9 45 22 3109050 79296 M A
89 40 9 36 22 3109133 79306 M A

114 40 9 36 21 3109136 238535 M A
15 50 9 81 24 3109382 129941 M A
18 50 9 81 24 3109384 181769 M A
22 50 9 81 24 3109386 129957 M A
28 50 9 81 24 3109054 79260 M A
35 50 9 63 24 3109058 79264 M A
42 50 9 54 24 3109063 79268 M A
48 50 9 54 24 3109068 79273 M A
54 50 9 45 23 3109072 79278 M A
60 50 9 45 23 3109059 79283 M A
64 50 9 36 23 3109117 79304 M A
76 50 9 36 23 3109119 79297 M A
89 50 9 36 23 3109135 238533 M A

114 50 9 24 22 3109446 223859 M A
22 60 9 54 25 3109387 129966 M B
28 60 9 54 25 3109389 129070 M B
35 60 9 45 25 3109391 86789 M B
42 60 9 45 25 3109064 238532 M B
48 60 9 36 25 3109069 79274 M B
54 60 9 36 24 3109073 79279 M B
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Tuotteet, lavapakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Pkt/lava Kpl/lava Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 9 441 21 3109045 238521 6,15 M A60 60 9 36 24 3109044 79284 M B
64 60 9 36 24 3109395 86795 M B
76 60 9 36 24 3109397 238537 M B
89 60 9 18 24 3109399 131126 M B

Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 49 21 3109045 238523 P A
18 20 42 21 3109075 92518 P A
22 20 36 21 3109047 92541 P A
28 20 30 21 3109051 92519 P A
35 20 25 21 3109055 92522 P A
42 20 20 21 3109060 92525 P B
48 20 16 21 3109065 92529 P B
54 20 16 - 3109074 87260 P B
60 20 14 - 3109380 87258 P B
15 30 25 22 3109046 69871 P A
18 30 24 22 3109076 238525 P A
22 30 20 22 3109048 68520 P A
28 30 16 22 3109052 87253 P A
35 30 16 22 3109056 87259 P A
42 30 14 22 3109061 238528 P A
48 30 12 22 3109066 87254 P A
54 30 9 21 3109070 92533 P A
60 30 9 21 3109078 75129 P A
64 30 9 21 3109113 92547 P A
76 30 7 21 3109080 68526 P A
89 30 6 21 3109077 68528 P A

114 30 4 - 3109134 75153 P A
15 40 16 23 3109372 92544 P A
18 40 16 23 3109370 92545 P A
22 40 13 23 3109049 92542 P A
28 40 12 23 3109053 92520 P A
35 40 9 23 3109057 92523 P A
42 40 9 23 3109062 92526 P A
48 40 9 23 3109067 92530 P A
54 40 8 22 3109071 238530 P A
60 40 6 22 3109079 92537 P A
64 40 6 22 3109115 92559 P A
76 40 5 22 3109050 92550 P A
89 40 4 22 3109133 92561 P A

114 40 4 21 3109136 238536 P A
15 50 9 24 3109382 129943 P A
18 50 9 24 3109384 181762 P A
22 50 9 24 3109386 129964 P A
28 50 9 24 3109054 92521 P A
35 50 7 24 3109058 92524 P A
42 50 6 24 3109063 92527 P A
48 50 6 24 3109068 92531 P A
54 50 5 23 3109072 92534 P A
60 50 5 23 3109059 92538 P A
64 50 4 23 3109117 92560 P A
76 50 4 23 3109119 92551 P A
89 50 4 23 3109135 238534 P A

114 50 1 22 3109446 225286 P A
22 60 6 25 3109387 129967 P B
28 60 6 25 3109389 87248 P B
35 60 5 25 3109391 92543 P B
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Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Sarja LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika

15 20 49 21 3109045 238523 6,15 P A

A1

42 60 5 25 3109064 238531 P B
48 60 4 25 3109069 92532 P B
54 60 4 24 3109073 92535 P B
60 60 4 24 3109044 92539 P B
64 60 4 24 3109395 92563 P B
76 60 4 24 3109397 238538 P B
89 60 2 24 3109399 131122 P B

CONLIT FIREMAT PALOVERKKOMATTO
- Palamaton kivivillaverkkomatto
- Päällyste alumiinilaminaattia EI30 ja polyesterihuopa EI60/90 ja EI120
- Galvanoitu teräsverkko, reikäkoko 25mm, neulottu villakuituun ohuella teräslangalla
- Ilmanvaihdon palosuojaukseen ja lämmöneristykseen
- Leveys 1 metri
- VTT-C-12188-17
- DOP-500500-02; 500501-02; 500502-02
- Keskitiheys EI30 70kg/m3; EI60/90 ja EI120 80kg/m3
- Paloluokka A1
- SFS 3976; MW AL-WM-4
- TTRyL Bc; LVI 50-10344 Bc
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB
- Nordic EcoLabel

Tuotteet, lavapakkaus
Nimi Mitat (mm) Pkt/lava m /lava LVI-numero Tuotenumero
EI30 1000x4500x50 9 40,5 8336118 247139 7050780621363 L 1 A
EI30 1000x3200x60 9 28,8 8336120 234133 7050780615003 L 1 A
EI30 1000x2200x100 9 19,8 8336122 246413 7050780620793 L 1 A
EI60/90 1000x2500x80 9 22,5 8336124 246008 7050780620472 L 1 A
EI120 1000x2200x100 9 19,8 8336142 288003 7050780638101 L 1 A

Tuotteet, irtopakkaus
Nimi Mitat (mm) Kpl/pkt m /pkt LVI-numero Tuotenumero
EI30 1000x4500x50 1 4,50 8336118 247160 7050780621370 P 1 A
EI30 1000x3200x60 1 3,20 8336120 234136 7050780615010 P 1 A
EI30 1000x2200x100 1 2,20 8336122 247212 7050780620809 P 1 A
EI60/90 1000x2500x80 1 2,50 8336124 246488 7050780620489 P 1 A
EI120 1000x2200x100 1 2,20 8336142 288428 7050780638118 P 1 A

2 EAN-koodi  Rahtiluokka Minimitilaus/lavaa Toimitusaika

2 EAN-koodi Rahtiluokka Minimitilaus/rullaa Toimitusaika
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A1

CONLIT FIRE BOARD PALOSUOJALEVY
- Palamaton kivivillalevy
- Päällyste alumiinilaminaattia
- Ilmanvaihdon palosuojaukseen
- VTT-C-12188-17
- DOP-000513-01; 000514-01; 000515-01; 000516-01
- Paloluokka A1
- SFS 3976; MW AL-S3
- TTRyL Db
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB
- Nordic EcoLabel

Tuotteet, lavapakkaus
Nimi Mitat (mm) m /kpl Kpl/lava m /lava LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
EI30 1000x600x60 0,6 72 43,2 8336139 255345 7050780624593 M A
EI60 1000x600x60 0,6 80 48 8336140 258198 7050780625910 M A
EI90 1000x600x80 0,6 42 25,2 8336137 258201 7050780625927 M B
EI120 1000x600x90 0,6 36 21,6 8336138 258202 7050780625934 M B

Tuotteet, irtopakkaus
Nimi Mitat (mm) €/m m /pkt m /lava LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
EI30 1000x600x60 3 1,80 43,2 8336139 255343 7050780624586 P A
EI60 1000x600x60 2 1,20 48 8336140 258197 7050780625903 P A

CONLIT BLACK TEIPPI
Teippi samalla mustalla alumiinifoliopinnoitteella kuin Conlit Fire Board ja Conlit Firemat EI30.

Conlit Black teipillä saavutetaan huoliteltu lopputulos asennukselle ja estetään villakuitujen
leviäminen.

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) Kpl/pkt m/rll Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
100x50000 12 50 261036 7050780627341 P A

CONLIT LIIMA
Conlit liima on epäorgaaninen liima, jota toimitetaan kahta tyyppiä: ”Standard” ja Frost”.

Liimamenekki sileillä pinnoilla on noin 0,6 kg/m . Mikäli myös liittymät liimataan, saattaa menekki
nousta 0,8 kg/m . Pieniä profiileja eristettäessä menekki saattaa olla noin 1 kg/m .

Käytetään Conlit-levyjen liimaamiseen toisiinsa esimerkiksi terästen palosuojauksessa, ei suositella
käytettäväksi Conlitin kiinnittämiseen suoraan teräksen pintaan.
Tarkemmat käyttökohteet löydät palosuojaoppaastamme.

Hyvä lyhytaikaisen kosteuden kestävyys, mutta ei saa käyttää jatkuvasti kosteissa olosuhteissa.

Tuotteet, irtopakkaus
Nimi Kpl/pkt Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika
"-5°C" - Ämpäri 20 kg 1 319657 5906554546917 T 1 A

2 2

2 2 2

2
2 2
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A2

LAMELLAMAT ALU LAMELLIMATTO
- Palamaton kivivillalamellimatto
- Päällyste verkkovahvistettu alumiinilaminaattia
- Ilmanvaihdon lämmöneristykseen
- Leveys 1 metri
- DOP-000115-04
- Paloluokka A2-s1, d0
- SFS 3976; MW AL-LM2
- TTRyL Ba
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB
- Nordic EcoLabel

Tuotteet, lavapakkaus
Mitat (mm) Kpl/pkt m /pkt Pkt/lava m /lava LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
1000x10000x20 1 10,00 16 160 8336018 175343 7050780597569 XL A
1000x8000x30 1 8,00 16 128 8336017 175468 7050780597590 XL A
1000x5000x50 1 5,00 16 80 8336019 175557 7050780597606 XL A
1000x2500x100 1 2,50 16 40 8336022 175620 7050780597637 XL A

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) Kpl/pkt m /pkt LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
1000x10000x20 1 10,00 8336018 94615 5702311150164 P A
1000x8000x30 1 8,00 8336017 94613 5702311150119 P A
1000x5000x50 1 5,00 8336019 94612 5702311150133 P A
1000x2500x100 1 2,50 8336022 91723 5702311150089 P A

2 2

2
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A1

A1

KLIMAROCK IV-LÄMPÖMATTO
- Palamaton kivivillamatto
- Päällyste verkkovahvistettu alumiinilaminaattia
- Ilmanvaihdon lämmöneristykseen
- Leveys 1 metri
- DOP-000480-01
- Paloluokka A1
- SFS 3976; MW AL-LM2; MW AL-M3
- TTRyL Ba, Be
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB
- Nordic EcoLabel

Tuotteet, lavapakkaus
Mitat (mm) Pkt/lava m /lava LVI-numero Tuotenumero Minimitilaus/lavaa Toimitusaika
1000x8000x30 9 72 8336146 291454 7050780642047 M 1 A
1000x7000x50 9 63 8336147 291455 7050780642078 M 1 A
1000x4000x100 9 36 8336148 291456 7050780642108 M 1 A

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) m /pkt LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Minimitilaus/rullaa Toimitusaika
1000x8000x30 8,00 8336146 291644 7050780642092 P 1 A
1000x7000x50 7,00 8336147 291643 7050780642085 P 1 A
1000x4000x1000 4,00 8336148 291642 7050780642115 P 1 A

ALU-BRANDMAT VENT IV-LÄMPÖVERKKOMATTO

- Palamaton kivivillaverkkomatto
- Galvanoitu teräsverkko, reikäkoko 25mm, neulottu villakuituun teräslangalla, jonka alla kirkas
alumiinifolio
- Talotekniikkaputkistojen lämmön- ja ääneneristykseen sekä palosuojaukseen
- Leveys 1m
- DOP-000510-01
- Keskitiheys 80kg/m3;
- Paloluokka A1
- SFS 3976; MW AL-WM3
- TTRyL Bd
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB
- Nordic EcoLabel

Tuotteet, lavapakkaus
Mitat (mm) m /pkt rll/lava m /lava LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
1000x5000x30 5,00 9 45 8336128 79313 7050780521335 M A

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) m /pkt rll/lava m /lava LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
1000x5000x30 5,00 9 45 8336128 92208 7050780521311 P A

2 EAN-koodi Rahtiluokka

2

2 2

2 2
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A1

A1

ILMASTOINNIN VAIMENNUSLEVY
- Palamaton kivivillalevy
- Pinnoite musta polyesterifleece
- Ilmanvaihtokanavan ääneneristykseen
- DOP-000427-02
- Paloluokka A1
- SFS 3976; MW-S2
- TTRyL De
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB
- Nordic EcoLabel

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) Kpl/pkt m /pkt LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
600x1200x30 10 7,20 8336000 280870 5702314270319 L B
600x1200x50 6 4,32 8336001 234828 5702314270500 L A

INDUSTRIAL BATTS 50 SEINÄLEVY 50
- Palamaton kivivillalevy
- Pinnoittamaton
- Ilmanvaihdon laite-eristykseen
- DOP-000509-01
- Paloluokka A1
- SFS 3976; MW-S2
- Mittatoleranssit EN 14303 mukaisesti
- CE
- M1
- EUCEB
- Nordic EcoLabel

Tuotteet, lavapakkaus
Mitat (mm) Pkt/lava m /lava LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
600x1000x50 8 48 3109008 267996 7050780629253 L A
600x1000x100 20 60 3109007 81827 7050780526910 L A

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) Kpl/pkt m /pkt LVI-numero Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Toimitusaika
600x1000x50 10 6,00 3109008 92206 7050780492758 P A
600x1000x100 5 3,00 3109007 92205 7050780492741 P A

2

2

2

16

http://www.rockwool.fi/tuotteet/u/2011.product/2125/tekniset-eristeet/ilmastoinnin-vaimennuslevy
http://www.rockwool.fi/tuotteet/u/2011.product/2125/tekniset-eristeet/ilmastoinnin-vaimennuslevy
http://www.rockwool.fi/tuotteet/u/2011.product/2124/tekniset-eristeet/industrial-batts-50-seinaelevy-50
http://www.rockwool.fi/tuotteet/u/2011.product/2124/tekniset-eristeet/industrial-batts-50-seinaelevy-50
http://www.rockwool.fi/tuotteet/u/2011.product/2504/tekniset-eristeet/teclit-lamella-mat


A2

A2

TECLIT LAMELLA MAT
Teclit Lamella Mat on kestävä ja joustava lamellimatto. Maton pystysuuntaiset kivivillakuidut on
liimattu erityisen tehokkaan höyrysulun muodostavaan lasikuituvahvisteiseen alumiinilaminaattiin.

Teclit Lamella Mat on osa kylmien putkistojen eristyksiin tarkoitettua Teclit-järjestelmää ja se on
ihanteellinen ratkaisu erilaisten komponenttien kuten venttiilien, pumppujen ja laippojen eristämiseen.
Se soveltuu myös säiliöiden ja muiden suurikokoisten osien eristämiseen.

Kivivillakuitujen pystysuuntainen rakenne takaa hyvän puristuslujuuden.

Tuotteet, lavapakkaus
Mitat (mm) rll/lava m /lava Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Minimitilaus/lavaa Toimitusaika
500x8000x30 10 40 331818 4003446525843 L 1 B
500x6000x40 10 30 331819 4003446525850 L 1 B
500x5000x50 10 25 331820 4003446525881 L 1 B
1000x10000x25 12 120 332588 4003446525874 L 1 B
1000x8000x30 10 80 332585 4003446525867 L 1 B
1000x6000x40 12 72 332586 4003446525904 L 1 B
1000x5000x50 12 60 332587 4003446525911 L 1 B

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) Kpl/rll m /kpl Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Minimitilaus/rullaa Toimitusaika
1000x10000x25 1 10 332592 4003446549740 P 1 B
1000x8000x30 1 8 332589 4003446549719 P 1 B
1000x6000x40 1 6 332590 4003446549726 P 1 B
1000x5000x50 1 5 332591 4003446549733 P 1 B

TECLIT PIPE SECTION
Teclit Pipe Section eristyskourut on suunniteltu erityisesti kylmien putkien eristämiseen. Kourut ovat
kestäviä, palamattomia sekä kosteutta- ja vettä hylkiviä.

Eristyskourut on päällystetty erittäin vahvalla alumiinilaminaatilla, joka toimii höyrysulkuna.
Eristyskourut ovat avoimia pitkittäissuunnassa ja niissä on teippisulkija.

Eristyskouruja voidaan käyttää putkiasennuksissa joiden lämpötilat vaihtelevat välillä 0°C - 90°C.
Mitat on sovitettu teräs-, kupari-, muovi- ja komposiittiputkille.

Teclit-eristekourujen vankka rakenne ja mittapysyvyys takaavat sen, että asentaminen on turvallista ja
nopeaa.
Näiden ominaisuuksiensa ansiosta Teclit PS Cold-eristekouru on kestävä ja tehokas ratkaisu.

Tuotteet, lavapakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/lava Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/lavaa Toimitusaika

15 20 432 298783 M 1 B
18 20 378 290391 M 1 B
22 20 324 289172 M 1 B
28 20 270 289173 M 1 B
35 20 225 289175 M 1 B
42 20 180 289178 M 1 B
48 20 144 290917 M 1 B
54 20 144 289182 M 1 B
60 20 108 290924 M 1 B
64 20 108 289370 M 1 B
70 20 99 290929 M 1 B
76 20 81 290934 M 1 B
89 20 81 290940 M 1 B
18 30 225 290392 M 1 B
22 30 180 290349 M 1 B
28 30 144 290348 M 1 B

2

2
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Tuotteet, lavapakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/lava Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/lavaa Toimitusaika

15 20 432 298783 7,45 M 1 B35 30 144 289174 M 1 B
42 30 108 289179 M 1 B
48 30 108 290918 M 1 B
54 30 90 289183 M 1 B
60 30 81 289189 M 1 B
64 30 81 289372 M 1 B
67 30 81 290107 M 1 B
70 30 72 289374 M 1 B
76 30 63 289376 M 1 B
83 30 54 289379 M 1 B
89 30 54 289381 M 1 B

102 30 36 289385 M 1 B
108 30 36 289387 M 1 B
114 30 36 289388 M 1 B
140 30 30 289196 M 1 B
159 30 25 289197 M 1 B
169 30 22 289392 M 1 B
219 30 14 290910 M 1 B

15 40 144 298785 M 1 B
18 40 126 298788 M 1 B
22 40 108 291800 M 1 B
28 40 108 290347 M 1 B
35 40 81 289177 M 1 B
42 40 81 289180 M 1 B
48 40 81 290919 M 1 B
54 40 72 290923
60 40 54 290925 M 1 B
64 40 54 290928 M 1 B
67 40 54 290937 M 1 B
70 40 45 290932 M 1 B
76 40 45 290935 M 1 B
83 40 45 290938 M 1 B
89 40 36 289382 M 1 B

102 40 36 290941 M 1 B
108 40 33 290943 M 1 B
114 40 32 289390 M 1 B
133 40 25 289194 M 1 B
140 40 24 290944 M 1 B
159 40 20 289198 M 1 B
169 40 19 289393 M 1 B
219 40 12 289407 M 1 B
267 40 9 289412 M 1 B
273 40 9 289413 M 1 B
318 40 6 290915 M 1 B
336 40 6 290916 M 1 B
356 40 6 289418 M 1 B
368 40 5 289419 M 1 B

42 50 54 289181 M 1 B
48 50 54 290922 M 1 B
54 50 45 289184 M 1 B
60 50 45 290927 M 1 B
64 50 36 289373 M 1 B
70 50 36 290933 M 1 B
76 50 36 289377 M 1 B
83 50 36 289380 M 1 B
89 50 33 289383 M 1 B

102 50 27 290942 M 1 B
108 50 27 291213 M 1 B
114 50 25 289391 M 1 B
133 50 23 289195 M 1 B
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Tuotteet, lavapakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/lava Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/lavaa Toimitusaika

15 20 432 298783 7,45 M 1 B159 50 16 289199 M 1 B
169 50 16 289394 M 1 B
219 50 11 291215 M 1 B

60 60 36 289369 M 1 B
64 60 4 301451 M 1 B
76 60 30 289190 M 1 B
89 60 27 289384 M 1 B

102 60 24 289386 M 1 B
108 60 23 289389 M 1 B
114 60 20 289191 M 1 B

64 70 27 290906 M 1 B
67 70 25 290907 M 1 B
70 70 25 289518 M 1 B
76 70 25 289378 M 1 B

140 70 14 290898 M 1 B
159 70 12 289520 M 1 B
169 70 11 289521 M 1 B
219 70 8 289408 M 1 B
253 70 6 289411 M 1 B
301 70 5 290913 M 1 B

76 80 20 290936 M 1 B
89 80 19 289592 M 1 B

102 80 16 290768 M 1 B
108 80 16 290892 M 1 B
114 80 15 290897 M 1 B
140 80 12 290899 M 1 B
169 80 10 290900 M 1 B

89 100 12 289395 M 1 B
108 100 11 289396 M 1 B
114 100 11 289397 M 1 B
133 100 10 289398 M 1 B
140 100 9 289400 M 1 B
159 100 8 289401 M 1 B
169 100 8 289405 M 1 B
219 100 6 289409 M 1 B
108 120 9 290904 M 1 B
114 120 8 290905 M 1 B
133 120 8 289399 M 1 B
140 120 8 290908 M 1 B
159 120 6 289404 M 1 B
169 120 6 289406 M 1 B
219 120 5 289410 M 1 B

Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika

15 20 48 239210 P 1 B
18 20 42 221420 P 1 B
22 20 36 221293 P 1 B
28 20 30 221292 P 1 B
35 20 25 221379 P 1 B
42 20 20 221381 P 1 B
48 20 16 221385 P 1 B
54 20 16 221589 P 1 B
60 20 12 221394 P 1 B
64 20 12 221402 P 1 B
70 20 11 240881 P 1 B
76 20 9 240883 P 1 B
89 20 9 240884 P 1 B
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Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika

15 20 48 239210 7,45 P 1 B18 30 25 254917 P 1 B
22 30 20 239186 P 1 B
28 30 16 235441 P 1 B
35 30 16 221411 P 1 B
42 30 12 239185 P 1 B
48 30 12 242105 P 1 B
54 30 10 221392 P 1 B
60 30 9 221400 P 1 B
64 30 9 221405 P 1 B
67 30 9 230594 P 1 B
70 30 8 230580 P 1 B
76 30 7 221407 P 1 B
83 30 6 254799 P 1 B
89 30 6 221408 P 1 B

102 30 4 254908 P 1 B
108 30 4 221766 P 1 B
114 30 4 221410 P 1 B
140 30 1 222517 P 1 B
159 30 1 230569 P 1 B
169 30 1 243701 P 1 B
219 30 1 254796 P 1 B

15 40 16 262516 P 1 B
18 40 14 262526 P 1 B
22 40 12 252951 P 1 B
28 40 1 252956 P 1 B
35 40 9 240829 P 1 B
42 40 9 221413 P 1 B
48 40 9 240830 P 1 B
54 40 8 240831
60 40 6 240841 P 1 B
64 40 6 240929 P 1 B
67 40 6 256249 P 1 B
70 40 5 240833 P 1 B
76 40 5 240323 P 1 B
83 40 5 254800 P 1 B
89 40 4 221409 P 1 B

102 40 4 254911 P 1 B
108 40 1 221480 P 1 B
114 40 1 221613 P 1 B
133 40 1 240835 P 1 B
140 40 1 230565 P 1 B
159 40 1 230923 P 1 B
169 40 1 221622 P 1 B
219 40 1 226126 P 1 B
267 40 1 274249 P 1 B
273 40 1 273918 P 1 B
318 40 1 274250 P 1 B
336 40 1 274252 P 1 B
356 40 1 263825 P 1 B
368 40 1 274251 P 1 B

42 50 6 254907 P 1 B
48 50 6 221416 P 1 B
54 50 5 221417 P 1 B
60 50 5 242108 P 1 B
64 50 4 242109 P 1 B
70 50 4 242110 P 1 B
76 50 4 242112 P 1 B
83 50 1 254804 P 1 B
89 50 1 240324 P 1 B

102 50 1 254914 P 1 B
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Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika

15 20 48 239210 7,45 P 1 B108 50 1 240321 P 1 B
114 50 1 240838 P 1 B
133 50 1 240322 P 1 B
159 50 1 240839 P 1 B
169 50 1 221662 P 1 B
219 50 1 225905 P 1 B

60 60 4 221419 P 1 B
64 60 4 290901 P 1 B
76 60 1 252957 P 1 B
89 60 1 252956 P 1 B

102 60 1 256073 P 1 B
108 60 1 251384 P 1 B
114 60 1 251386 P 1 B

64 70 1 234331 P 1 B
67 70 1 233098 P 1 B
70 70 1 289428 P 1 B
76 70 1 221669 P 1 B

140 70 1 256071 P 1 B
159 70 1 256176 P 1 B
169 70 1 289433 P 1 B
219 70 1 256070 P 1 B
253 70 1 270251 P 1 B
301 70 1 270247 P 1 B

76 80 1 230574 P 1 B
89 80 1 274756 P 1 B

102 80 1 256074 P 1 B
108 80 1 239190 P 1 B
114 80 1 245716 P 1 B
140 80 1 245719 P 1 B
169 80 1 245720 P 1 B

89 100 1 226124 P 1 B
108 100 1 226125 P 1 B
114 100 1 226127 P 1 B
133 100 1 240845 P 1 B
140 100 1 230572 P 1 B
159 100 1 230573 P 1 B
169 100 1 226128 P 1 B
219 100 1 226130 P 1 B
108 120 1 243675 P 1 B
114 120 1 243677 P 1 B
133 120 1 244308 P 1 B
140 120 1 243673 P 1 B
159 120 1 243674 P 1 B
169 120 1 243678 P 1 B
219 120 1 243681 P 1 B
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TECLIT ALUTAPE
Teclit Alutape alumiiniteippiä käytetään saumojen ja liitosten siistiin tiivistämiseen. Teippi on
päällystetty samalla alumiinilaminaatilla kuin Teclit System järjestelmän muut tuotteet.

Teclit Alutape alumiiniteipillä on korkea diffuusiovastus, jota vaaditaan kylmien putkien asennuksissa.
Teclit Alutape alumiiniteipillä on korkea vanhenemiskestävyys sekä hyvä tarttuvuus liimakerrokseen.

Käyttölämpötila: -20°C - +25°C.

Lasikuitulijitettua teippiä käytetään höyrynsulkuna esimerkiksi Teclit Pipe Section ja Lamella Mat
asennusten liitoksissa ja saumossa.
Tuote sopii myös käytettäväksi yhdessä muun tuotevalikoimamme tuotteiden kanssa.

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) Kpl/pkt Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika
50x50000 24 308840 7050780645925 P 1 B
75x50000 16 308842 7050780645932 P 1 B
100x50000 12 308843 7050780645949 P 1 B

TECLIT HANGER
Teclit Hanger on paloturvallinen putkikannake, jota voidaan käyttää sekä kuumiin että kylmiin putkiin.
Kannakkeet on suunniteltu erityisesti minimoimaan putkikannakkeiden aiheuttamat lämpöhäviöt.

Teclit Hanger putkikannakkeet voidaan asentaa talotekniikan putkieristyskohteisiin pysty- ja
vaakasuuntaisesti. Teclit Hanger putkikannake koostuu kahdesta osasta, eristeholkista ja
putkikannakkeesta.
Eristeholkki kestää suuria rasituksia sekä sisä- että ulkopuolelta ja se on päällystetty vahvistetulla
alumiinilaminaatilla, joka on varustettu itseliimautuvalla teippisulkijalla. Putkikannakkeita on
saatavana kahtena eri vaihtoehtona. Koot ≤175 mm toimitetaan pikalukitustoiminnolla varustettuna.
Muut koot on varustettu pikalukitustoiminnon sijaan ruuvilla.

Teclit Hanger soveltuu käytettäväksi sekä lämmin- että kylmäputkien asennuksissa. Valikoima on
suunniteltu yleisimmille putkien mitoille. Kivivillainen eristeydin istuu napakasti yleisimpiin
putkikokoihin. Teclit Hanger putkikannakkeita voidaan käyttää sekä pysty- että vaakasuuntaisissa
asennuksissa.

Eristeholkin ja putkikannakkeen asennus on helppoa ja nopeaa. Eristeholkin vahvistetussa
alumiinilaminaatin ylimeno kiinnitetään näppärästi itseliimautuvalla teippisulkijalla ja putkikannake
kiinnitetään eristeholkin ympärille joko pikalukituksella tai ruuvilla.

Kannakkeessa on M8- ja M10-kierteytys.

Teclit Hanger toimitetaan tuotepakettina, joka sisältää putkikannakkeen sekä kivivillaholkin.

Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika

15 20 1 289762 P 1 B
15 25 1 289763 P 1 B
15 40 1 289764 P 1 B
18 20 1 289765 P 1 B
18 25 1 289767 P 1 B
18 30 1 289768 P 1 B
18 40 1 289769 P 1 B
22 20 1 289770 P 1 B
22 25 1 289771 P 1 B
22 30 1 289772 P 1 B
22 40 1 289773 P 1 B
28 20 1 289775 P 1 B
28 40 1 289778 P 1 B
35 20 1 289779 P 1 B
35 25 1 289780 P 1 B
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Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika

15 20 1 289762 11,75 P 1 B35 30 1 289781 P 1 B
35 40 1 289782 P 1 B
35 50 1 289823 P 1 B
42 20 1 289825 P 1 B
42 25 1 289826 P 1 B
42 30 1 289828 P 1 B
42 40 1 289829 P 1 B
42 50 1 289830 P 1 B
48 20 1 289831 P 1 B
48 25 1 289832 P 1 B
48 30 1 289834 P 1 B
48 40 1 289835 P 1 B
48 50 1 289836 P 1 B
54 20 1 289837 P 1 B
54 25 1 289839 P 1 B
54 30 1 289840 P 1 B
54 40 1 289842 P 1 B
54 50 1 289843 P 1 B
54 60 1 289845 P 1 B
58 30 1 289846 P 1 B
60 20 1 289847 P 1 B
60 25 1 289848 P 1 B
60 30 1 289849 P 1 B
60 40 1 289850 P 1 B
60 50 1 289851 P 1 B
60 60 1 289852 P 1 B
64 20 1 289853 P 1 B
64 25 1 589854 P 1 B
64 30 1 289855 P 1 B
64 40 1 289868 P 1 B
64 50 1 289869 P 1 B
64 60 1 289870 P 1 B
64 70 1 289871 P 1 B
70 20 1 289873 P 1 B
75 25 1 289875 P 1 B
70 30 1 289877 P 1 B
70 40 1 289878 P 1 B
70 50 1 289879 P 1 B
70 70 1 289893 P 1 B
76 20 1 289895 P 1 B
76 25 1 289896 P 1 B
76 30 1 289897 P 1 B
76 40 1 289899 P 1 B
76 50 1 289910 P 1 B
76 70 1 289913 P 1 B
76 80 1 289938 P 1 B
89 20 1 289939 P 1 B
89 25 1 289964 P 1 B
89 30 1 289965 P 1 B
89 40 1 289966 P 1 B
89 50 1 289967 P 1 B
89 60 1 289969 P 1 B
89 80 1 289970 P 1 B
89 100 1 290032 P 1 B

102 30 1 290063 P 1 B
102 50 1 290012 P 1 B
102 100 1 290035 P 1 B
108 25 1 290013 P 1 B
108 30 1 290014 P 1 B
108 40 1 290017 P 1 B
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Tuotteet, irtopakkaus
Kourun
sisähalkaisija Eristepaksuus Kpl/pkt Tuotenumero Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika

15 20 1 289762 11,75 P 1 B108 50 1 290018 P 1 B
108 60 1 290038 P 1 B
108 100 1 290041 P 1 B
108 120 1 290576 P 1 B
110 30 1 290019 P 1 B
110 60 1 290043 P 1 B
110 100 1 290045 P 1 B
110 120 1 290663 P 1 B
114 25 1 290020 P 1 B
114 30 1 290021 P 1 B
114 40 1 290023 P 1 B
114 50 1 290024 P 1 B
114 60 1 290046 P 1 B
114 100 1 290047 P 1 B
114 120 1 290579 P 1 B
140 25 1 290025 P 1 B
140 30 1 290026 P 1 B
140 40 1 290028 P 1 B
140 50 1 291034 P 1 B
140 70 1 290048 P 1 B
140 120 1 290580 P 1 B
159 25 1 290029 P 1 B
159 30 1 290051 P 1 B
159 40 1 290030 P 1 B
159 50 1 290436 P 1 B
159 70 1 290052 P 1 B
159 100 1 290053 P 1 B
159 120 1 290581 P 1 B
160 30 1 290054 P 1 B
169 30 1 290031 P 1 B
169 40 1 290055 P 1 B
169 60 1 290056 P 1 B
169 70 1 290057 P 1 B
169 100 1 290058 P 1 B
169 120 1 290583 P 1 B
210 40 1 290059 P 1 B
219 30 1 290658 P 1 B
219 40 1 290659 P 1 B
219 50 1 290661 P 1 B
219 70 1 290662 P 1 B
219 100 1 290663 P 1 B
219 120 1 290665 P 1 B
273 40 1 290666 P 1 B
273 50 1 290668 P 1 B
273 70 1 290669 P 1 B
324 40 1 290670 P 1 B
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TECLIT FLEXTAPE
Teclit Flextape on joustava, alumiinifoliolla päällystetty saumateippi korkealla diffuusiovastuksella.

Teclit Flextape on suunniteltu erityisesti sellaisten saumojen, liitosten ja läpivientien tiivistämiseen,
joihin ei voida käyttää joustamatonta alumiiniteippiä.

Teclit Flextape on joustava teippi tehokkaalla höyrysululla, jota käytetään saumojen, liitosten ja
läpivientien tiivistämiseen esimerkiksi putkissa, pumpuissa, laipoissa, ohjauslaitteissa ja muissa osissa,
jotka joutuvat kosketuksiin ilman kanssa.

Tuotteet, irtopakkaus
Mitat (mm) Kpl/pkt Tuotenumero EAN-koodi Rahtiluokka Minimitilaus/pakettia Toimitusaika
50x25000 1 287527 4003446528073 P 1 B
100x25000 1 287547 4003446528080 P 1 B

ASENNUSTARVIKKEET
Eristeiden kiinnitystarvikkeet talotekniikan eristyksiin.

Tuotteet, lavapakkaus

Nimi Kpl/pkt m/rll LVI-numero Tuotenumero Rahtiluokka Toimitusaika
Sidelanka 175GR 0,9mm 25 175 3109019 166453 P A
Koneteippi 50 mm aluminisoitu 54 100 8337215 165243 P A
Koneteippi 75 mm aluminisoitu 36 100 8337218 165133 P A
Alumiiniteippi 50mm paperi 36 50 3109001 165241 P B
Teippikone 50-75mm teipeille 1 0 8337210 166458 P A
Varaterä teippikoneeseen 1 0 x 166460 P A
Rockwool-veitsi 310mm 10 0 3109043 281581 P A
TECLIT Tape Sealer lasta 1 0 x 257046 P B
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ERISTEKOURUJEN SISÄHALKAISIJAT DN-MITOIN:

MATTOJEN LASKENNALLINEN MENEKKI:

ILMAKANAVIEN PALOSUOJAUS ROCKWOOLIN TUOTTEILLA:
Ilmakanavien palosuojaus sertifikaatti Eurofins C-12188-17.

Eristettävän ilmakanavan seinämän vähimmäispaksuus

Kanava Kanavan poikkileikkauksen mitat Teräksen paksuus

Pyöreä 63 - 315 mm minimi 0,5 mm

Pyöreä 400 - 1000 mm minimi 0,7 mm

Suorakaide pidempi sivu ≤ 300 mm minimi 0,5 mm

Suorakaide pidempi sivu > 300 - 800 mm minimi 0,7 mm

Suorakaide pidempi sivu > 800 - 1250 mm minimi 0,9 mm

Osastoivan rakenteen palonkestävyyden tulee olla vähintään eristetyn kanavan palonkestävyyden mukainen. Valituista
eristysratkaisuista riippuen, osastoivan rakenteen tulee täyttää alla olevan taulukon vaatimukset.
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Vaatimukset osastoiville rakenteille
Eriste Osastoiva seinä Osastoiva laatta Osastoivan rakenteen

palonkestävyys
Pyöreät kanavat
CONLIT Fire Mat EI30 Ranka- tai

massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 70 mm

Massiivirakenteinen,
paksuus ≥ 100 mm

≥ EI 30

CONLIT Fire Mat EI60/90 Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 100 mm

Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 150 mm

≥ EI 60

CONLIT Fire Mat EI120 Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 150 mm

Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 150 mm

≥ EI 120

Suorakaidekanavat
CONLTI Fire Mat EI30 Ranka- tai

massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 70 mm

Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 100 mm

≥ EI 30

CONLIT Fire Board EI60 Ranka- tai
massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 95 mm

Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 100 mm

≥ EI 60

CONLIT Fire Board EI90 Ranka- tai
massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 130 mm

Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 150 mm

≥ EI 90

CONLIT Fire Board EI120 Ranka- tai
massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 130 mm

Massiivirakenteinen,
paksuus  ≥ 150 mm

≥ EI 120

Massiivirakenteiden tiheyden tulee olla vähintään 450 kg/m .3
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MYYNTI- JA TOIMITUSEHDOT
Noudatetaan ROCKWOOL Finland Oy:n myynti- ja toimitusehtoja.

Voit ladata ROCKWOOL Finland Oy:n myynti- ja toimitusehdot osoitteesta www.rockwool.fi tai
klikkaamalla tästä.

YHTEYSTIEDOT
ROCKWOOL Finland Oy
Silkkitehtaantie 5 G, 3. krs,
01300 Vantaa
Puh. (09) 8563 5880
http://www.rockwool.fi/

Asiakaspalvelu ja tilaukset:
Puh. (09) 8563 5880
Fax (09) 8563 5889
Sähköposti: tilaukset@rockwool.com

Tilauspalvelu avoinna:
ma-pe klo 8:00-16:00

MYYNNIN YHTEYSTIEDOT:

Pasi Kuvaja
Myyntipäällikkö

Uusimaa, Satakunta, Häme, Kymenlaakso, Etelä-Karjala,
Pohjois-Karjala, Kainuu

GSM: +358 40 752 6876
pasi.kuvaja@rockwool.com

ROCKWOOL varasto (noudot)
Kivistönkorventie 3
01730 Vantaa

Varasto avoinna:
ma-pe klo 7:00-16:00

Juhlapyhien aattoina poikkeukselliset aukioloajat. Näistä
tiedotamme varastolla.
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